
Valsts prezidentes tikšanās ar Lietuvas premjerministru Aļģirdu Brazausku

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-tiksanas-ar-lietuvas-premjerministru-algirdu-brazausku

  Publicēts pirms vairāk nekā 20 gadiem

Publicēts: 20.05.2005.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tikās ar Lietuvas premjerministru Aļģirdu Brauzausku, lai apspriestos par

Latvijas, Lietuvas, Igaunijas kopīgo nostāju ES finanšu perspektīvas jautājumos, par Baltijas reģionam būtisku infrastruktūras

projektu virzību, kā arī Latvijas-Lietuvas jūras robežlīguma jautājumu.

 

Sarunā tika atzīmēts, ka Baltijas valstīs ir ļoti līdzīga ekonomiskā situācija un tās vēsturiskie aspekti, tāpēc nav grūtību saskaņot

kopīgu Latvijas, Lietuvas, Igaunijas pozīciju ES finanšu perspektīvas jautājumā, kas šobrīd tiek skatīts Eiropas Komisijā.

 

Abas puses bija vienisprātis, ka jāpieliek visi centieni, lai turpinātu tālāku dinamisku virzību būtiskos Baltijas reģiona infrastruktūras

projektos, kas būtu lietderīgi gan pašām Baltijas valstīm, gan Eiropas kopējai izaugsmei un labklājībai.

 

Runājot par Latvijas-Lietuvas jūras robežlīgumu, V.Vīķe-Freiberga un A.Brazausks pauda vienotu izpratni, ka abu valstu darba

grupām kopīgi jānonāk pie abām pusēm izdevīga rezultāta.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes tikšanās ar Lietuvas premjerministru Aļģirdu Brazausku
	Saistītas tēmas

